3.2 Za kupujícího je oprávněn potvrdit dodací list a převzetí předmětu plnění pro účel fakturace 
podpisem protokolu o převzetí předmětu plnění pan Tomáš Liška.

ČI. 4. Kupní cena
4.1. Celková kupní cena za plnění závazku prodávajícího dle této smlouvy je stanovena ve výšr 

6 243 025,- Kč bez DPH (slovy šestmilionůdvěstěčtyřicettřitisícedvacetpětkorun, bez DPH)

4 1.1. Kupní cena za předmět plnění je vypočtena dle požadovaného rozsahu předmětu plnění na 
základě jednotkových cen uvedených v příloze č 1 smlouvy

41.2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č 1 této smlouvy jsou rovněž uvedeny v korunách